M UR. AOOCSARA. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003895. 16- 09- 2016

e i
g = A ITALIES
s

e Mrndstero-dell. Tstreezione, detl Universitcr e della Ricerca
gt (//j‘;(((r Jcolastico %gyz{wa&/}a ' Ernetecr- E/"/L)urmgyﬂa

-éﬁim X — Aonbeto terretoriale s Reavenna

IL DIRIGENTE
VISTA I'ipotesi di CCNI concernente la mobilita annuale del personale docente, educativo e
ATA per |’ a.s. 2016/17;
VALUTATE le domande presentate dagli interessati;
VISTE le graduatorie e gli elenchi definitivi degli esclusi relativi alle istanze di assegnazione
provvisoria e di utilizzazione per la scuola Primaria;
VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3569 del 30/08/2016 di utilizzazione scuola primaria
VISTE le sopravvenute disponibilita dei posti scuola Primaria
DISPONE

le UTILIZZAZIONI con validita per I'anno scolastico 2016/17, dei docenti di Scuola Primaria , pubblicate
con dispositivo prot. n. 3569 del 30/08/2016 sono come di seguito integrate.

OPERAZIONE DI CONFERMA UTILIZZAZIONI SCUOLA PRIMARIA A.S. 2016/17 SOSTEGNO

COGNOME | NOME DATA DI N. SCUOLA DI UTILIZZO SCUOLA TITOLARITA’
FOSCHI MONICA | 05/03/1964 | RAEE82301A RAEE82301A
(BO) “MARTIRI DI CEFALONIA “EH | “MARTIRI DI CEFALONIA “ AN

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esprimere le procedure previste dall’art.20
dell’ipotesi del contratto summenzionato.

Il Dirigente
Agostina Melucci

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

-Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia LL.SS.
-Alle 00.SS. scuola della provincia LL.SS.
-All’Albo informatico

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Paginaldil




